MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

OFÍCIO P. EXECUTIVO Nº 008/2023

Autoria: Nadia Filomena Dutra
Franca
Nº do Protocolo: 260/2023
Protocolado em: 23/10/2023 06h58

Exmo. Sr. Vinicius,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para solicitar declaração de comparecimento
a 13ª Sessão Ordinária de 19/10/2023, do Sr.  Hélio Martins Lopes e do Sr.  Renato de Oliveira
Sadenberg Mattos, considerando os Requerimentos n.º 034 e 035, ambos de autoria do Vereador
Valtair do Vale.

Sendo só para o momento, reitero meus protestos de elevada estima e consideração, colocando-nos
a inteira disposição para o que for necessário.

Respeitosamente,

Nadia Filomena Dutra Franca
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 29/09/2024 às 01:20:01 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 N
ad

ia
 F

ilo
m

en
a

Du
tra

 F
ra

nc
a

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ac

on
se

lh
ei

ro
pe

na
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 JT

BM
G

-2
U

H
G

K-
Q

AO
3P

-K
AO

Q
C-

H
M

KA
J o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Av. João Luiz da Silva, nº 156, Palácio Municipal Juarez Ferraz - Centro - CEP 35.240-000 - Conselheiro Pena - MG -
Contato: (33) 3261-3500 - Email: secretariafazenda@conselheiropena.mg.gov.br - Site:

http//www.conselheiropena.mg.gov.br - CNPJ nº 19.769.660/0001-60

https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/JTBMG-2UHGK-QAO3P-KAOQC-HMKAJ
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/JTBMG-2UHGK-QAO3P-KAOQC-HMKAJ

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício P. Executivo Nº 008/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 20/10/2023 13:42:39
Hash Interno: zkbh9rfust1shlq7g0jbnvrkwxuleququbtniqqg

Chave de Verificação

JTBMG-2UHGK-QAO3P-KAOQC-HMKAJ
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador e informe a chave

de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

501.***.***-20 Nadia Filomena Dutra Franca Assinado em 20/10/2023 13:43

Esta folha foi gerada automaticamente em: 29/09/2024 às 01:20:01 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 N
ad

ia
 F

ilo
m

en
a

Du
tra

 F
ra

nc
a

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ac

on
se

lh
ei

ro
pe

na
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 JT

BM
G

-2
U

H
G

K-
Q

AO
3P

-K
AO

Q
C-

H
M

KA
J o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Av. João Luiz da Silva, nº 156, Palácio Municipal Juarez Ferraz - Centro - CEP 35.240-000 - Conselheiro Pena - MG -
Contato: (33) 3261-3500 - Email: secretariafazenda@conselheiropena.mg.gov.br - Site:

http//www.conselheiropena.mg.gov.br - CNPJ nº 19.769.660/0001-60

https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/doc/oficio/56/documento
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/JTBMG-2UHGK-QAO3P-KAOQC-HMKAJ
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/JTBMG-2UHGK-QAO3P-KAOQC-HMKAJ